
XXXVI JOCS ESPORTIUS CV

ATLETISMO

PROVINCIA ALICANTE

CIRCULAR Nº 098/17

Elche,  18 de Noviembre de 2017

II Control Alevin/Cadete A.L.

Estadio Atletismo Eche

LISTADO DEFINITIVO DE ATLETAS INSCRITOS

Recordamos la obligatoriedad de comunicar la posible no participación de los atletas inscritos

al menos hasta las 12 horas del viernes anterior a la competición. 

Será absolutamente necesario confirmar en Secretaria de Competición los participantes 

en las pruebas de carreras hasta 1 hora antes del inicio de la prueba en cuestión SERA ANULADA

 TODA INSCRIPCION NO CONFIRMADA EN EL PLAZO INDICADO Y ANULADA LA PARTICIPACION 

EN DICHA PRUEBA. La confirmación la podrá realizar los entrenadores o el delegado

 del club. Los participantes en concursos, no necesitan confirmar participación y deberán 

dirigirse a la hora indicada directamente al área de competición. 

Todos los atletas participantes deberán de llevar el dorsal asignado de los Jocs Esportius.

18/11/2017

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  08.87 EA612 ANTON ALZAMORA, DAVID ESP 6 CA Elche Decatlon

2  09.35 EA306 NAVARRO RUANO, MARKO ESP 5 Atmo. San Vicente

3  09.71 EA641 LEON GUILLERMO, BRUNO ESP 5 CA Elche Decatlon

4  09.74 EA448 GALIANO PASTOR, ANTONIO ESP 6 Juventud Atletica Elche

5  09.76 EA301 FERNANDEZ VEGARA, HUGO ESP 6 Atmo. San Vicente

6  09.77 61 PADURE CRISTEA, MATEI ANTONIO ROU 5 C. A. Sant Joan

7  09.89 EA437 PEREZ GUILABERT, DANIEL ESP 5 Atletisme Crevillent

8  09.98 EA452 MUÑOZ ABELA, JOSE CARLOS ESP 5 Juventud Atletica Elche

9  10.25 EA423 GUILLEN HERRERO , MANUEL ESP 5 Almoradi Trikilometros

10  10.53 33 TARRAGA RUIZ, OSCAR ESP 5 C.A.Petrer Capet

11  10.65 EA675 DEL ARCO SEMPERE, MANUEL ESP 6 Juventud Atletica Elche

12  10.72 EA435 MANCHON MORENO, ANDREU ESP 5 Atletisme Crevillent

13 162 ANTOLINOS SANCHEZ, ERIC ESP 5 Esc. CD Oriol

14 113 BOX PEREZ, MARCOS ESP 6 C. A. Sant Joan

15 60 BUSTO OLIVENCIA, JOAN ESP 6 C. A. Sant Joan

16 296 CAMACHO FLORES, MARIO ESP 5 Atmo. San Vicente

17 EA298 CARPENA ABELLAN, YAGO ESP 6 Atmo. San Vicente

18 164 GARCIA MARTINEZ, JAVIER ESP 6 Esc. CD Oriol

19 EA343 GASENKO , IVAN RUS 5 EMA CEIP Las Culturas

20 EA692 GIL MARTINEZ, ALVARO ESP 6 C. A. Sant Joan

21 EA302 GOMEZ ALEMAÑ, IZAN ESP 5 Atmo. San Vicente

22 EA614 GONZALVEZ TELLADO, MARCOS ESP 6 CA Elche Decatlon

23 EA684 HAK ORTEGA, NIKO ESP 5 C. A. Sant Joan

24 EA424 HERRERO MARTINEZ, ISAAC ESP 6 Almoradi Trikilometros

25 EA419 MARTINEZ FRUCTUOSO, GUILLERMO ESP 6 Almoradi Trikilometros

26 EA680 NAVARRO MOLINA, VICTOR ESP 6 C. A. Sant Joan

27 183 PLA SOLER, ROGER ESP 5 Atletismo Alcoy

28 EA348 PUERTAS RODENAS, PABLO ESP 6 EMA CEIP Las Culturas

60m MASC. AL_IM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

II Control Provincial Alicante JECV PC - Infantil

Fecha Inicio Fecha Fin



29 EA454 QUIROZ PALOMINO, ROMMEL EDUARDO ESP 5 Juventud Atletica Elche

30 57 SAEZ TALLON, HECTOR ESP 6 C. A. Sant Joan

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  01:23.27 EA309 SANCHEZ LOPEZ, JOEL ESP 5 Atmo. San Vicente

2  01:24.58 EA612 ANTON ALZAMORA, DAVID ESP 6 CA Elche Decatlon

3  01:29.16 EA 599 MORALES LOPEZ, PABLO ESP 5 Juventud Atletica Elche

4  01:30.94 EA404 PALOMARES ANTON, ARNAU ESP 5 C.A.Cableworld

5  01:35.98 EA420 GUILLEN ROMERO, ALEJANDRO ESP 6 Almoradi Trikilometros

6  01:39.67 EA338 DIALLO , ABOU MTN 6 EMA CEIP Las Culturas

7  01:55.20 500 GONZALEZ RUBIO, MANUEL VICENTE ESP 6 Camisetas Economicas Elda

8  01:55.55 EA301 FERNANDEZ VEGARA, HUGO ESP 6 Atmo. San Vicente

9 296 CAMACHO FLORES, MARIO ESP 5 Atmo. San Vicente

10 34 CANO JUAN, CRISTIAN ESP 5 C.A.Petrer Capet

11 EA700 FERNANDEZ FERNANDEZ, JEREMY ESP 6 EMA CEIP Las Culturas

12 EA692 GIL MARTINEZ, ALVARO ESP 6 C. A. Sant Joan

13 EA684 HAK ORTEGA, NIKO ESP 5 C. A. Sant Joan

14 161 HUERTAS MORENO, GUILLERMO ESP 6 Esc. CD Oriol

15 EA694 NUÑEZ CARRETERO, ADRIAN ESP 5 Atmo. San Vicente

16 183 PLA SOLER, ROGER ESP 5 Atletismo Alcoy

17 187 RUBIO SANJUAN, JOSE ESP 6 Atletismo Alcoy

18 21 TAIAE MOUNFFALOUTI, OMAR ESP 6 C.A.Petrer Capet

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  03:04.58 163 SMAILI MIRI, AYMEN ESP 5 Esc. CD Oriol

2  03:11.79 EA304 IVORRA PEREZ, DANIEL ESP 5 Atmo. San Vicente

3  03:19.01 EA299 CERDA PUENTE, JORGE ALBERTO ESP 5 Atmo. San Vicente

4  03:22.57 EA363 MURCIA MIRO, JOAN MARC ESP 6 Atmo. San Vicente

5  03:26.41 EA404 PALOMARES ANTON, ARNAU ESP 5 C.A.Cableworld

6  03:28.38 22 NAVALON PATON, ISAAC ESP 6 C.A.Petrer Capet

7  03:28.48 EA639 ANDREU PISANO, ALVARO ESP 5 CA Elche Decatlon

8  03:33.07 EA367 GONZALEZ DURAN, CARLOS ESP 6 Esc. Dorsal 19 Pego

9  03:37.24 EA435 MANCHON MORENO, ANDREU ESP 5 Atletisme Crevillent

10  03:53.29 EA419 MARTINEZ FRUCTUOSO, GUILLERMO ESP 6 Almoradi Trikilometros

11 EA613 BAHERO SABUCO, JAVIER ESP 6 CA Elche Decatlon

12 EA357 BRAHIJMI , EYUB ALG 5 EMA CEIP Las Culturas

13 EA373 CAMAÑEZ IVARS, MARC ESP 5 C.I. Lope de Vega

14 502 GONZALEZ CASTAÑO, MARCOS ESP 6 Camisetas Economicas Elda

15 33 TARRAGA RUIZ, OSCAR ESP 5 C.A.Petrer Capet

16 182 TUDELA GONZALEZ, ARNAU ESP 5 Atletismo Alcoy

17 EA449 VINADER PUENTES, DAVID ESP 6 Juventud Atletica Elche

18 EA59 VIÑA DE GARNICA, RODRIGO ESP 6 C. A. Sant Joan

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  12.20 EA639 ANDREU PISANO, ALVARO ESP 5 CA Elche Decatlon

2 60 BUSTO OLIVENCIA, JOAN ESP 6 C. A. Sant Joan

3 EA448 GALIANO PASTOR, ANTONIO ESP 6 Juventud Atletica Elche

4 EA423 GUILLEN HERRERO , MANUEL ESP 5 Almoradi Trikilometros

5 EA641 LEON GUILLERMO, BRUNO ESP 5 CA Elche Decatlon

6 EA452 MUÑOZ ABELA, JOSE CARLOS ESP 5 Juventud Atletica Elche

7 EA348 PUERTAS RODENAS, PABLO ESP 6 EMA CEIP Las Culturas

8 EA454 QUIROZ PALOMINO, ROMMEL EDUARDO ESP 5 Juventud Atletica Elche

60m vallas (0,84) MASC. AL_IM

500m MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_IM



9 EA449 VINADER PUENTES, DAVID ESP 6 Juventud Atletica Elche

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  2,45 EA422 GARCIA ORTIZ, FRANCISCO ESP 5 Almoradi Trikilometros

2 EA299 CERDA PUENTE, JORGE ALBERTO ESP 5 Atmo. San Vicente

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  4,46 163 SMAILI MIRI, AYMEN ESP 5 Esc. CD Oriol

2  4,25 162 ANTOLINOS SANCHEZ, ERIC ESP 5 Esc. CD Oriol

3  3,79 EA304 IVORRA PEREZ, DANIEL ESP 5 Atmo. San Vicente

4  3,75 EA309 SANCHEZ LOPEZ, JOEL ESP 5 Atmo. San Vicente

5  3,62 61 PADURE CRISTEA, MATEI ANTONIO ROU 5 C. A. Sant Joan

6  3,61 EA306 NAVARRO RUANO, MARKO ESP 5 Atmo. San Vicente

7  3,54 EA437 PEREZ GUILABERT, DANIEL ESP 5 Atletisme Crevillent

8  3,29 EA436 MOLINA RABASCO, ADRIAN ESP 5 Atletisme Crevillent

9 EA450 AGULLO HERNANDEZ, ADRIAN ESP 5 Juventud Atletica Elche

10 EA613 BAHERO SABUCO, JAVIER ESP 6 CA Elche Decatlon

11 113 BOX PEREZ, MARCOS ESP 6 C. A. Sant Joan

12 EA357 BRAHIJMI , EYUB ALG 5 EMA CEIP Las Culturas

13 34 CANO JUAN, CRISTIAN ESP 5 C.A.Petrer Capet

14 EA298 CARPENA ABELLAN, YAGO ESP 6 Atmo. San Vicente

15 EA338 DIALLO , ABOU MTN 6 EMA CEIP Las Culturas

16 EA364 DIAZ POMARES, GINES ESP 6 C. A. Sant Joan

17 EA700 FERNANDEZ FERNANDEZ, JEREMY ESP 6 EMA CEIP Las Culturas

18 EA343 GASENKO , IVAN RUS 5 EMA CEIP Las Culturas

19 EA302 GOMEZ ALEMAÑ, IZAN ESP 5 Atmo. San Vicente

20 EA614 GONZALVEZ TELLADO, MARCOS ESP 6 CA Elche Decatlon

21 EA424 HERRERO MARTINEZ, ISAAC ESP 6 Almoradi Trikilometros

22 EA451 MILLAN SANCHEZ, HUGO ESP 5 Juventud Atletica Elche

23 EA363 MURCIA MIRO, JOAN MARC ESP 6 Atmo. San Vicente

24 22 NAVALON PATON, ISAAC ESP 6 C.A.Petrer Capet

25 EA680 NAVARRO MOLINA, VICTOR ESP 6 C. A. Sant Joan

26 EA694 NUÑEZ CARRETERO, ADRIAN ESP 5 Atmo. San Vicente

27 EA348 PUERTAS RODENAS, PABLO ESP 6 EMA CEIP Las Culturas

28 187 RUBIO SANJUAN, JOSE ESP 6 Atletismo Alcoy

29 21 TAIAE MOUNFFALOUTI, OMAR ESP 6 C.A.Petrer Capet

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  9,93 EA455 MEDVID MEDVID, DANIEL UKR 5 Juventud Atletica Elche

2  6,89 EA422 GARCIA ORTIZ, FRANCISCO ESP 5 Almoradi Trikilometros

3 EA450 AGULLO HERNANDEZ, ADRIAN ESP 5 Juventud Atletica Elche

4 EA675 DEL ARCO SEMPERE, MANUEL ESP 6 Juventud Atletica Elche

5 EA364 DIAZ POMARES, GINES ESP 6 C. A. Sant Joan

6 164 GARCIA MARTINEZ, JAVIER ESP 6 Esc. CD Oriol

7 500 GONZALEZ RUBIO, MANUEL VICENTE ESP 6 Camisetas Economicas Elda

8 EA420 GUILLEN ROMERO, ALEJANDRO ESP 6 Almoradi Trikilometros

9 161 HUERTAS MORENO, GUILLERMO ESP 6 Esc. CD Oriol

10 EA451 MILLAN SANCHEZ, HUGO ESP 5 Juventud Atletica Elche

11 81 SOLA VALENZUELA, PABLO ESP 5 C. A. Sant Joan

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

Peso (3kg) MASC. AL_IM

3.000m Marcha MASC. en pista_IM

Pértiga MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_IM



1  20:18.3 EA436 MOLINA RABASCO, ADRIAN ESP 5 Atletisme Crevillent

2 57 SAEZ TALLON, HECTOR ESP 6 C. A. Sant Joan

3 81 SOLA VALENZUELA, PABLO ESP 5 C. A. Sant Joan

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  08.84 259 HERRERIAS PIQUERAS, BARBARA ESP 5 Apol-Ana

2  09.09 EA337 FERNANDEZ RODRIGUEZ, SOFIA CAROLINA ESP 5 EMA CEIP Las Culturas

3  09.41 EA631 LOPEZ GARCIA, GEMA ESP 5 CA Elche Decatlon

4  09.64 EA347 RODRIGUEZ OROZCO, ZARA ISABEL ESP 5 EMA CEIP Las Culturas

5  09.77 EA459 JAVALOYES SEBASTIAN, AITANA ESP 6 Juventud Atletica Elche

6  09.83 EA300 ESTEVE SANCLODIO, LUCIA ESP 5 Atmo. San Vicente

7  09.91 EA349 SIDOROVA , SOFIA ESP 5 EMA CEIP Las Culturas

8  09.95 EA470 FERRANDEZ SEGURA, AINHOA ESP 5 Juventud Atletica Elche

9  09.99 EA704 BAGROVA , KRISTINA RUS 5 EMA CEIP Las Culturas

10  10.42 EA463 MENA VICENTE, AINHOA ESP 5 Juventud Atletica Elche

11  10.49 46 PARKINSON , MARTA EMILY GBR 5 C. A. Sant Joan

12  10.79 EA637 PIQUERAS MACIA, ESTRELLA ESP 5 CA Elche Decatlon

13  10.95 EA636 CANO HERNANDEZ, MARIA ESP 5 CA Elche Decatlon

14  11.93 PIÑOL ALVARADO, PAULA ESP 5 Juventud Atletica Elche

15 EA457 AGULLO SOLER, LAIA ESP 6 Juventud Atletica Elche

16 16 ALEIXANDRE DIAZ, NAIARA ESP 5 C.A.Petrer Capet

17 38 ANDRADE QUIÑONEZ, NICOLE ESP 5 C.A.Petrer Capet

18 158 ANDREU MARTINEZ, CRISTINA ESP 5 Esc. CD Oriol

19 EA460 ASIBOR EHIGIATOR, PEACE OFURE ESP 6 Juventud Atletica Elche

20 297 CAMACHO FLORES, MARTA ESP 5 Atmo. San Vicente

21 EA415 CHOUPAS COSTA, SEYNA ESP 6 Almoradi Trikilometros

22 EA327 ESCRIBANO PAQUAY, MARGOT ESP 6 EMA CEIP Las Culturas

23 EA362 FERNANDEZ GONZALEZ, ANGELA ESP 6 Atmo. San Vicente

24 EA413 GARCIA RAMIREZ, INES ESP 6 Almoradi Trikilometros

25 EA411 GARMENDIA RUFETE, CARLA ESP 6 Almoradi Trikilometros

26 155 GIL ESCOBEDO, LAURA ESP 6 Esc. CD Oriol

27 177 GILABERT BENEYTO, JULIA ESP 5 Atletismo Alcoy

28 48 GUTIERREZ MENENDEZ, SOFIA ESP 5 C. A. Sant Joan

29 EA414 ILLAN GARCIA, AITANA ESP 6 Almoradi Trikilometros

30 EA703 JUSTO PEÑA, ANDREA ESP 6 EMA CEIP Las Culturas

31 152 LORCA OLIT, PAULA ESP 6 Esc. CD Oriol

32 EA305 MARTINEZ AMOROS, ELENA ESP 6 Atmo. San Vicente

33 159 MARTINEZ IBAÑEZ, CLAUDIA ESP 5 Esc. CD Oriol

34 156 MOLERA MOYA, PAULA ESP 6 Esc. CD Oriol

35 EA331 MONTOYA DE LA RASILLA, LUCIA ESP 6 EMA CEIP Las Culturas

36 EA456 NUTTER PICAZO, LIDIA ESP 6 Juventud Atletica Elche

37 EA474 PEREZ MURCIA, MARINA ESP 5 Juventud Atletica Elche

38 EA461 PEREZ TORA, INES ESP 6 Juventud Atletica Elche

39 EA307 PONS NAPIER, LAURA ESP 5 Atmo. San Vicente

40 EA469 POVEDA MENDEZ, PAULA ESP 5 Juventud Atletica Elche

41 EA473 PREPELITA , NOEMI MDA 5 Juventud Atletica Elche

42 EA606 QUIÑONES UROZ, ELENA ESP 6 CA Elche Decatlon

43 43 RICARTE SESMA, LEIRE HAYDEE ESP 6 C. A. Sant Joan

44 EA434 RODRIGUEZ FERRANDEZ, ANA MARIA ESP 5 Atletisme Crevillent

45 EA308 RUANO CASTELLO, VICTORIA ESP 6 Atmo. San Vicente

46 EA608 RUBIO MENDEZ, LAURA ESP 6 CA Elche Decatlon

47 EA706 SAKUNOVA DELRIEU, ALEXANDRA ESP 5 EMA CEIP Las Culturas

48 EA705 SAKUNOVA DELRIEU, NATALIA ESP 5 EMA CEIP Las Culturas

49 EA634 SANCHEZ SORIANO, SARA ESP 5 CA Elche Decatlon

60m FEM. AL_IF



50 EA458 SANCHEZ TORREGROSA, BLANCA ESP 6 Juventud Atletica Elche

51 EA330 SHALAR SALITINA, ANNA UKR 6 EMA CEIP Las Culturas

52 EA410 TERUEL SAEZ, MARIA ESP 6 Almoradi Trikilometros

53 EA626 VEGARA ALZAMORA, ESTELA ESP 5 CA Elche Decatlon

54 42 VIÑA DE GARNICA, ANA ESP 6 C. A. Sant Joan

55 153 ZOLOTOROVA , IVANNA UKR 6 Esc. CD Oriol

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  01:24.44 EA307 PONS NAPIER, LAURA ESP 5 Atmo. San Vicente

2  01:25.03 EA631 LOPEZ GARCIA, GEMA ESP 5 CA Elche Decatlon

3  01:35.33 EA607 VILLASBOA SENENT, NURIA ESP 6 CA Elche Decatlon

4  01:36.22 156 MOLERA MOYA, PAULA ESP 6 Esc. CD Oriol

5  01:40.73 EA328 STEWART , SIENNA CARLY GBR 6 EMA CEIP Las Culturas

6  01:42.24 EA456 NUTTER PICAZO, LIDIA ESP 6 Juventud Atletica Elche

7  01:43.31 501 CABALLERO RODRIGUEZ, NEREA ESP 6 Camisetas Economicas Elda

8  01:44.55 498 ABAD CHAPARRO, SARA ESP 6 Camisetas Economicas Elda

9  01:45.11 155 GIL ESCOBEDO, LAURA ESP 6 Esc. CD Oriol

10  01:47.11 EA411 GARMENDIA RUFETE, CARLA ESP 6 Almoradi Trikilometros

11  01:49.41 EA605 GONZALVEZ HURTADO, LUCIA ESP 6 CA Elche Decatlon

12  01:49.88 18 GARCIA MARTINEZ, EVA ESP 6 C.A.Petrer Capet

13  01:50.76 173 GILABERT GISBERT, LUNA ESP 6 Atletismo Alcoy

14  01:51.57 15 ALBIÑANA GARCIA, EMMA ESP 5 C.A.Petrer Capet

15  01:56.56 EA329 VAZQUEZ HANSELAER, LORENA UKR 6 EMA CEIP Las Culturas

16 157 ANDRES LINDON, VANESSA ESP 6 Esc. CD Oriol

17 115 BOUHAJA HADDACH, AYA ESP 5 C.A.Petrer Capet

18 EA464 PARREÑO SEBASTIAN, LORENA ESP 5 Juventud Atletica Elche

19 EA434 RODRIGUEZ FERRANDEZ, ANA MARIA ESP 5 Atletisme Crevillent

20 EA349 SIDOROVA , SOFIA ESP 5 EMA CEIP Las Culturas

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  03:25.48 EA626 VEGARA ALZAMORA, ESTELA ESP 5 CA Elche Decatlon

2  03:33.61 152 LORCA OLIT, PAULA ESP 6 Esc. CD Oriol

3  03:37.11 EA303 GOMEZ DE CADIZ MACIA, LUCIA ESP 5 Atmo. San Vicente

4  03:39.41 180 VAÑO PEREZ, MIREIA ESP 5 Atletismo Alcoy

5  03:39.60 EA630 AMBRONA MORALES, MARIELA ESP 5 CA Elche Decatlon

6  03:43.08 158 ANDREU MARTINEZ, CRISTINA ESP 5 Esc. CD Oriol

7  03:44.90 EA629 MARROQUI GARCIA, RAQUEL ESP 5 CA Elche Decatlon

8  03:58.01 EA360 FAYZULLINA , LEYLI DZHAMAL RUS 6 EMA CEIP Las Culturas

9  04:07.01 EA625 SANCHEZ MACIA, SABINA ESP 5 CA Elche Decatlon

10 EA627 ALBERO IRLES, ALEJANDRA ESP 5 CA Elche Decatlon

11 175 ALEIXANDRE PASCUAL, DANA ESP 6 Atletismo Alcoy

12 EA368 BAÑULS PASTOR, CRISTINA ESP 5 Esc. Dorsal 19 Pego

13 EA635 LOPEZ LLORET, AITANA ESP 5 CA Elche Decatlon

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  10.67 EA337 FERNANDEZ RODRIGUEZ, SOFIA CAROLINA ESP 5 EMA CEIP Las Culturas

2  12.63 EA349 SIDOROVA , SOFIA ESP 5 EMA CEIP Las Culturas

3  12.67 EA627 ALBERO IRLES, ALEJANDRA ESP 5 CA Elche Decatlon

4  12.94 EA470 FERRANDEZ SEGURA, AINHOA ESP 5 Juventud Atletica Elche

5 498 ABAD CHAPARRO, SARA ESP 6 Camisetas Economicas Elda

6 EA460 ASIBOR EHIGIATOR, PEACE OFURE ESP 6 Juventud Atletica Elche

7 501 CABALLERO RODRIGUEZ, NEREA ESP 6 Camisetas Economicas Elda

500m FEM. AL_IF

1.000m FEM. AL _IF

60m vallas (0,762) INF. FEM. AL_IF



8 EA415 CHOUPAS COSTA, SEYNA ESP 6 Almoradi Trikilometros

9 160 EMILOVA BELCHEVA, RUMYANA BUL 5 Esc. CD Oriol

10 17 FERRIS ORUGO, DANIELA ESP 5 C.A.Petrer Capet

11 EA350 HERNANDEZ MARTINEZ, NOEMI ESP 5 EMA CEIP Las Culturas

12 259 HERRERIAS PIQUERAS, BARBARA ESP 5 Apol-Ana

13 154 LOPEZ LIDON, ANA ESP 6 Esc. CD Oriol

14 EA305 MARTINEZ AMOROS, ELENA ESP 6 Atmo. San Vicente

15 41 PASTOR RICO, MARINA ESP 6 C. A. Sant Joan

16 EA473 PREPELITA , NOEMI MDA 5 Juventud Atletica Elche

17 EA410 TERUEL SAEZ, MARIA ESP 6 Almoradi Trikilometros

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1 EA303 GOMEZ DE CADIZ MACIA, LUCIA ESP 5 Atmo. San Vicente

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  4,51 EA337 FERNANDEZ RODRIGUEZ, SOFIA CAROLINA ESP 5 EMA CEIP Las Culturas

2  3,96 EA630 AMBRONA MORALES, MARIELA ESP 5 CA Elche Decatlon

3  3,93 17 FERRIS ORUGO, DANIELA ESP 5 C.A.Petrer Capet

4  3,86 16 ALEIXANDRE DIAZ, NAIARA ESP 5 C.A.Petrer Capet

5  3,77 EA629 MARROQUI GARCIA, RAQUEL ESP 5 CA Elche Decatlon

6  3,73 160 EMILOVA BELCHEVA, RUMYANA BUL 5 Esc. CD Oriol

7  3,50 EA634 SANCHEZ SORIANO, SARA ESP 5 CA Elche Decatlon

8  3,43 15 ALBIÑANA GARCIA, EMMA ESP 5 C.A.Petrer Capet

9  3,42 EA625 SANCHEZ MACIA, SABINA ESP 5 CA Elche Decatlon

10  3,34 EA300 ESTEVE SANCLODIO, LUCIA ESP 5 Atmo. San Vicente

11  3,25 48 GUTIERREZ MENENDEZ, SOFIA ESP 5 C. A. Sant Joan

12  3,10 EA637 PIQUERAS MACIA, ESTRELLA ESP 5 CA Elche Decatlon

13  2,73 EA704 BAGROVA , KRISTINA RUS 5 EMA CEIP Las Culturas

14 EA457 AGULLO SOLER, LAIA ESP 6 Juventud Atletica Elche

15 175 ALEIXANDRE PASCUAL, DANA ESP 6 Atletismo Alcoy

16 115 BOUHAJA HADDACH, AYA ESP 5 C.A.Petrer Capet

17 297 CAMACHO FLORES, MARTA ESP 5 Atmo. San Vicente

18 EA636 CANO HERNANDEZ, MARIA ESP 5 CA Elche Decatlon

19 EA327 ESCRIBANO PAQUAY, MARGOT ESP 6 EMA CEIP Las Culturas

20 EA360 FAYZULLINA , LEYLI DZHAMAL RUS 6 EMA CEIP Las Culturas

21 177 GILABERT BENEYTO, JULIA ESP 5 Atletismo Alcoy

22 173 GILABERT GISBERT, LUNA ESP 6 Atletismo Alcoy

23 EA350 HERNANDEZ MARTINEZ, NOEMI ESP 5 EMA CEIP Las Culturas

24 EA459 JAVALOYES SEBASTIAN, AITANA ESP 6 Juventud Atletica Elche

25 EA703 JUSTO PEÑA, ANDREA ESP 6 EMA CEIP Las Culturas

26 154 LOPEZ LIDON, ANA ESP 6 Esc. CD Oriol

27 EA635 LOPEZ LLORET, AITANA ESP 5 CA Elche Decatlon

28 41 PASTOR RICO, MARINA ESP 6 C. A. Sant Joan

29 EA474 PEREZ MURCIA, MARINA ESP 5 Juventud Atletica Elche

30 43 RICARTE SESMA, LEIRE HAYDEE ESP 6 C. A. Sant Joan

31 EA308 RUANO CASTELLO, VICTORIA ESP 6 Atmo. San Vicente

32 EA706 SAKUNOVA DELRIEU, ALEXANDRA ESP 5 EMA CEIP Las Culturas

33 EA705 SAKUNOVA DELRIEU, NATALIA ESP 5 EMA CEIP Las Culturas

34 EA328 STEWART , SIENNA CARLY GBR 6 EMA CEIP Las Culturas

35 EA329 VAZQUEZ HANSELAER, LORENA UKR 6 EMA CEIP Las Culturas

36 EA607 VILLASBOA SENENT, NURIA ESP 6 CA Elche Decatlon

37 42 VIÑA DE GARNICA, ANA ESP 6 C. A. Sant Joan

Pértiga FEM. AL_IF

Longitud FEM. AL_IF



Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  7,88 EA347 RODRIGUEZ OROZCO, ZARA ISABEL ESP 5 EMA CEIP Las Culturas

2  6,22 EA463 MENA VICENTE, AINHOA ESP 5 Juventud Atletica Elche

3  5,90 EA634 SANCHEZ SORIANO, SARA ESP 5 CA Elche Decatlon

4  5,86 159 MARTINEZ IBAÑEZ, CLAUDIA ESP 5 Esc. CD Oriol

5  5,05 46 PARKINSON , MARTA EMILY GBR 5 C. A. Sant Joan

6  4,45 PIÑOL ALVARADO, PAULA ESP 5 Juventud Atletica Elche

7  4,35 EA471 PEREZ LARA, ANABEL ESP 5 Juventud Atletica Elche

8 38 ANDRADE QUIÑONEZ, NICOLE ESP 5 C.A.Petrer Capet

9 157 ANDRES LINDON, VANESSA ESP 6 Esc. CD Oriol

10 EA362 FERNANDEZ GONZALEZ, ANGELA ESP 6 Atmo. San Vicente

11 18 GARCIA MARTINEZ, EVA ESP 6 C.A.Petrer Capet

12 EA413 GARCIA RAMIREZ, INES ESP 6 Almoradi Trikilometros

13 EA414 ILLAN GARCIA, AITANA ESP 6 Almoradi Trikilometros

14 EA467 MENA CABRERIZO, LUCIA ESP 5 Juventud Atletica Elche

15 465 MILLAN SANCHEZ, CARLA ESP 5 Juventud Atletica Elche

16 EA331 MONTOYA DE LA RASILLA, LUCIA ESP 6 EMA CEIP Las Culturas

17 EA461 PEREZ TORA, INES ESP 6 Juventud Atletica Elche

18 EA458 SANCHEZ TORREGROSA, BLANCA ESP 6 Juventud Atletica Elche

19 EA330 SHALAR SALITINA, ANNA UKR 6 EMA CEIP Las Culturas

20 153 ZOLOTOROVA , IVANNA UKR 6 Esc. CD Oriol

Peso (3kg) FEM. AL_IF


